
AUTOPOPRAWKA DO DRUKU NR 145 

Uchwała nr  

Rady Gminy Legnickie Pole 

z dnia 31 marca 2020 
w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2019 poz 506 z póź zm), art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art.  

235, art. 236 , art. 237, art. 239, art.  258 ust 1, 264 ust 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 

publicznych  (tekst jednolity Dz. U.  z 2019 poz. 869 z póź zm.) uchwala się co następuje : 
 

§ .1 

1. Dokonuje się zwiększenia wydatków  w kwocie 1.100.000,00 zł. w tym  

a. Wydatków majątkowych w kwocie 800.000,00 zł 

b. Wydatki bieżące w kwocie 300.000,00 zł 

Planowane zmiany wydatków ogółem stanowią załącznik Nr 1. 

§ 2. 

1. Zwiększa się przychody z tyt. kredytu w kwocie 1.100.000 zł  zgodnie z załącznikiem nr 2, 

z przeznaczeniem na zmniejszenie deficytu budżetowego. 

§ 3. 

1. Zwiększa się deficyt budżetowy w kwocie 1.100.000 zł  na kwotę 3.294.006 zł, którego 

źródłem pokrycia będzie kredyt bankowy. 

§ 4. 

 Po dokonanych zmianach budżet Gminy Legnickie Pole wynosi: 

1. Dochody gminy 34.810.914,00 zł, w tym: 

 1)  dochody bieżące 32.060.914,00 zł, 

 2)  dochody majątkowe 2.750.000,00 zł. 

2. Wydatki gminy 38.104.920,00 zł,  w tym: 

 1)  wydatki bieżące 31.294.920,00 zł,   

 2)  wydatki majątkowe  6.810.000,00 zł.    

3. Planowany deficyt budżetowy    3.294.006,00 zł. 

4. Planowane przychody                4.326.603,00 zł w tym: 

- wolne środki 3.126.603,00 zł, 

- kredyt bankowy 1.100.000,00 zł 



AUTOPOPRAWKA DO DRUKU NR 145 

5. Planowane rozchody                   1.032.597,00 zł. 

 

 

§ 5. 

1.Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 2.100.000,00zł, na: 

 1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości       

                 1.000.000,00 zł, 

 2. finansowanie planowanego deficytu budżetowego w wysokości 1.100.000,00 zł 

 3. spłata kredytów i pożyczek w kwocie 1.032.597,00 zł 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Legnickie Pole do zaciągania zobowiązań finansowych do wysokości 

ustalonego limitu. 

§ 6. 

Ustala się plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego, w podziale na sołectwa, 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 7. 

Upoważnia się Wójta do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy w ramach 

działu klasyfikacji budżetowej. 

2. Dokonywania zmian w planie wydatków inwestycyjnych w ramach działu klasyfikacji budżetowej. 

3. Dokonywania przeniesień między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi w ramach działu 

klasyfikacji budżetowej. 

4. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach  niż bank 

prowadzący obsługę budżetu gminy. 

 

 

§ 8. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


